§ 1.—Eum, qui in locum emtoris successit, iusdem defensionibus uti posse, quibus vendor eius uti potuisset, sed et longae possessionis praescripione, si utriusque possessio impletat tempora Constitutionibus statuta.

**77. IAVOLENUS libro IV. ex Posterioribus Labeonis.**—Iu lege fundi vendendi lapidicinae in eo fundo, ubique essent, exceptae erant, et post multum temporis in eo fundo repertae erant lapidicinae; eas quoque vendoris esse Tubero respondit. Labeo, referre, quid actum sit; si non appareat (2), non videri eas lapidicinae esse exceptas, neminem enim nec vendere, nec excipere, quod non sit, et lapidicinae nullas esse, nisi quae apparent (3) et caedantur; aliter interpretantibus, totum fundum lapidinarum fore, si forte in (4) toto eo sub terra esset lapis; hoc probo.

**78. LABEO libro IV. Posteriorum a Iavoleno epitomatorum.**—Fistulus emtori accessuras in lege dictum erat; quaerebatur, an castellum, ex quo fistulis aqua duceretur, accederet? Respondi, apparere id actum esse, ut id quoque accederet, licet scriptura non continetur.

§ 1.—Fundum ab eo emisti, cuius filii postea tutelam administrans nequaquam accepisti (5) possessionem; dixi, tradere te tibi possessionem hoc modo posse, ut pupillus et familia eius decedat de fundo, tunc demum tu ingrediaris possessionem.

§ 2.—Qui fundum ea lege emerat, ut soluta pecunia traderetur ei possessio, duobus hereditibus relicitis decepsit; si unus omnem pecuniam solverit, partem familiae encircundae iudicio servabit, nisi partem solvat, ex emto cum venditore aget, quoniam ita contractum aces alienum dividi non potuit.

§ 3.—Frumenta, quae in herbis erant, quum vendidisses, dixisti, te, si quid vi aut tempestate factum esset, praestitum; ea frumenta nives corruerunt; si immoderatae fuerunt, et contra consuetudinem tempestatis, agi tecum ex emto poterit.

**79. IAVOLENUS libro V. ex Posterioribus Labeonis.**—Fundi partem dimidiam ea lege vendidisti, ut emtor alteram partem, quam retinebas,

**75. HERMOGENIANO; Epitome del Derecho, libro II.**—El que vendió un fundo para tenerlo él mismo en arrendamiento por cierta retribución, ó para que si lo vendiera el comprador, no lo venda á otro sino á él, ó el que pactase alguna cosa semejante, podrá ejercitarse la acción de venta para que se cumpla lo que pactaron.

**76. PAULO; Resuestas, libro VI.**—Las tinajas enterradas en los almacenes, si no hubieran sido expresamente exceptuadas en la venta, se considera que siguieron á la venta de los almacenes.

§ 1.—El que sucedió en el lugar del comprador, puede usar de las mismas defensas de que habría podido usar el vendedor de la cosa, y también de la prescripción de larga posesión, si la posesión de uno y otro llenara el tiempo establecido en las Constituciones.